黑龙江省中医药科学院

关于2022年度公开招聘考试笔试相关事宜公告

根据《黑龙江省中医药管理局所属事业单位2022年公开招聘工作人员的公告》及《黑龙江省中医药科学院公开招聘合同制护士公告》，现将笔试相关事宜通知如下：

一、笔试时间
2022年2月27日上午9:30—11:00（具体考试场次、考试时间请以准考证信息为准）。
二、笔试地点
东北工程技术学校（哈尔滨香坊区化工路21号）。

准考证打印

经现场资格审核确认通过后的应聘人员请于2月23日至2月27日在英才考试网（www.ycksw.net）自行打印准考证。

四、其他要求
按照相关疫情防控的要求，考生须在考前2日内进行核酸检测（2月25日及以后的核酸检测结果有效）。考试当天，考生持身份证、准考证、核酸检测合格报告、考生健康状况《承诺书》参加考试。
附件：考生健康状况《承诺书》
黑龙江省中医药科学院
                                 2022年2月22日

考生健康状况《承诺书》

	姓名

	手机号

	照片

	学校/单位

	身份证号

	现居住地

	本人承诺事项如下

	1、本人没有被诊断为新冠肺炎确诊病例、无症状感染者或疑似病例；

2、本人没有与新冠肺炎确诊病例、无症状感染者或疑似病例密切接触；

3、本人过去14天没有与来自疫情中、高风险地区人员有密切接触；

4、本人过去14天没有去过疫情中、高风险地区；

5、本人目前没有发热、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等症状；

6、本人需要说明的情况。本人对以上提供的健康相关信息的真实性负责，如因信息不实引起疫情传播和扩散愿承担由此带来的全部法律责任。
             承诺人（本人签字）：
                     年   月   日